E*m"tr&* MUNIGTPAt Dfl ÁUVXAAS MÁCHÀDO
Rua Monseúor Nakamura, 783 Cenho Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP t9160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?oAa

REQUERIMENTO NO í65/2023

EMENTA: Solicita informações ao Sr. Prefeito, como se encontra
o projeto da construção da quadra esportiva.

Senhora Presidente,

REQUEIRO A tl,lESA, de acordo com as normas regimentais e após ouvir o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito, com as seguintes solicitaçÕes
de informações:

Como se encontra o projeto da construção da quadra esportiva no local onde existia a
piscina pública, conforme foi informado na época da demolição.

Agradeço antecipadamente pela atenção dispensada ao presente requerimento.

Atenciosamente,

de Sessôes, êm 20 dejunho de2A23

c
Vereador

k )npnovADo
('")REJE|TADO

.DIGA NÃOÀS DROGAS e PDD0FILIA,, DENUNCIEI
TELEFONES: 197 C Ifr} PLAIT{TÔTS ZI TTS TOR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-adf